ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.01.2025                                                                                                          № 72
О применении мер ответственности к главе Сосновского сельского поселения
А.М.Дееву
Руководствуясь частью 7.3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 8-2 Закона Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, иных лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», в целях исполнения письма Губернатора Томской области от 26.12.2024 № ВМ-59-2767 «О применении меры ответственности к Дееву Андрею Михайловичу», Совет Сосновского сельского поселения Каргасокского района Томской области
РЕШИЛ:

1. Применить к главе Сосновского сельского поселения Дееву Андрею Михайловичу, замещающий муниципальную должность в Сосновском сельском поселении Каргасокского района Томской области, меру ответственности в соответствии с частями 7.3-1, 7.3-2 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ в виде предупреждения, за предоставление недостоверных и (или) неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2022-2023годы.
2. Направить данное решение Губернатору Томской области и разместить на официальном сайте Администрации Сосновского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Сосновского сельского поселения                                                        А.А.Беляков